DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FÍSICA E POESIA: PROPOSTA
DE SEQUÊNCIA DIDÁTICA INTERDISCIPLINAR PARA O ENSINO DE ELETROSTÁTICA
de autoria de FRANCISCO EMANOEL DE SOUZA, MILTON SCHIVANI, LAÍSSA OLIVEIRA
DOS SANTOS, NATÁLIA NOELMA ANTUNES DE LIRA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97229

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97229